
UCHWAŁA NR V/27/2015
RADY MIEJSKIEJ W PSZOWIE

z dnia 25 lutego 2015 r.

w sprawie zmian w budżecie Miasta Pszów na rok 2015

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 i pkt.10 oraz art. 51 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity – Dz .U. z 2013 r., poz. 594 z póź.zm.), art. 211, art. 212, art. 220, art. 235, 
art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity - Dz. U. z 2013 r., poz. 
885 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr IV/18/2015 Rady Miejskiej w Pszowie z dnia 30 styczeń 2015 r. w sprawie 
budżetu Miasta Pszów na rok 2015

RADA MIEJSKA w Pszowie
uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr IV/18/2015 Rady Miejskiej w Pszowie z dnia 30 stycznia 2015 roku w sprawie 
budżetu Miasta Pszów na rok 2015, dokonuje się następujących zmian:

1) zwiększa się dochody budżetu Miasta Pszów (§1. uchwały budżetowej) na łączną kwotę 515 565,00 zł 
jako per slado dokonanych zmian:

- dochody bieżące zwiększa się o kwotę 515 565,00 zł,

co łącznie daje plan dochodów w wysokości 33 453 963,78 zł stanowiące tabelę nr 1 pn.: "Plan 
dochodów Miasta Pszów na rok 2015", na podstawie załącznika nr 1 do niniejszej uchwały,

2) zwiększa się wydatki budżetu Miasta Pszów (§2. uchwały budżetowej) na łączną kwotę515 565,00 zł 
jako per saldo dokonanych zmian:

- wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 515 565,00 zł,

co łącznie daje plan wydatków w wysokości 34 546 775,78 zł, które stanowią tabelę nr 2 pn.: 
"Plan wydatków Miasta Pszów na rok 2015", na podstawie załącznika nr 2 do niniejszej uchwały,

3) w załączniku nr 1 (§1. ust. 4 uchwały budżetowej) pn.: "Dochody dotacyjne według źródeł pochodzenia 
na rok 2015" dokonuje się nastepujących zmian:

a) w części dotyczącej zadań własnych bieżących realizowanych z dotacji celowej (§ 2030), dodaje się:

- dział 801, rozdz. 80104 na kwotę 515 565,00 zł,

§ 2. 1. W tabeli nr 2 (§2. ust. 1 uchwały budżetowej) pn.: "Plan wydatków Miasta Pszów na rok 2015" 
wyrażenie: "72 068,00 zł w dziale 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa rozdz. 75421 - 
Zarządzenie kryzysowe" zastępuje się wyrażeniem: "72 068,00 w dziale 758 - Różne rozliczenia rozdz. 
75818 - Rezerwy ogólne i celowe".

2. Wprowadzone zmiany w § 2. ust. 1 skutkują zmianami w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wprowadzone zmiany w § 1. i 2. niniejszej uchwały skutkują zmianami w załączniku nr 6 (§12. 
uchwały budżetowej) pn.: "Budżet 2015 w ujęciu zadaniowym", do uchwały budżetowej.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Pszów.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

Id: 4BEEE842-0C02-4038-8107-7A9395FFAE35. Uchwalony Strona 1



Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr V/27/2015

Rady Miejskiej w Pszowie

z dnia 25 lutego 2015 roku

Zmniejszenia Zwiększenia

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0 515 565,00

Dochody bieżące, w tym: 0 515 565,00

1)  dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków  

gmin) 
0 515 565,00

- przedszkola 0 515 565,00

Razem zwiększenie 0 515 565,00

Zestawienie zmian 

w dochodach budżetowych

w 2015 roku

Dział Nazwa

Zmiany

Id: 4BEEE842-0C02-4038-8107-7A9395FFAE35. Uchwalony Strona 2



Załącznik nr 2
do Uchwały Nr V/27/2015

Rady Miejskiej w Pszowie

z dnia 25 lutego 2015 roku

Zmniejszenia Zwiększenia

754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 
OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA

72 068,00 0

75421 Zarządzanie kryzysowe 72 068,00 0

Wydatki bieżące, w tym: 72 068,00 0

- związane z realizacją ich statutowych zadań 72 068,00 0

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 0 72 068,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 0 72 068,00

Wydatki bieżące, w tym: 0 72 068,00

- związane z realizacją ich statutowych zadań  - 

zarządzanie kryzysowe
0 72 068,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 405 000,00 920 565,00

80101 Szkoły podstawowe 0 205 000,00

Wydatki bieżące, w tym: 0 205 000,00

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0 205 000,00

80104 Przedszkola 405 000,00 515 565,00

Wydatki bieżące, w tym: 405 000,00 515 565,00

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 405 000,00 482 105,00

- związane z realizacją ich statutowych zadań 0 33 460,00

80110 Gimnazja 0 200 000,00

Wydatki bieżące, w tym: 0 200 000,00

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0 200 000,00

Razem zmiany 477 068,00 992 633,00

Per saldo zmian - zwiększenie 515 565,00

Zestawienie zmian 

w wydatkach budżetowych

w 2015 roku

Dział Rozdział Nazwa
Zmiany

Id: 4BEEE842-0C02-4038-8107-7A9395FFAE35. Uchwalony Strona 3




